
 



























































































































































































EK-2 Proje yönetim modeli 78

A BÖLÜMÜ B. BÖLÜMÜ C. BÖLÜMÜ D. BÖLÜMÜ E. BÖLÜMÜ F. BÖLÜMÜ G. BÖLÜMÜ
Üretime Đlişkin Hazırlıklar Planlama ve Üretim Değerlendirme Ambalajın (Paketin) Üretilmesine Đlişkin Ön Hazırlıklar ve Ambalajın Üretilmesi Logo Tasarımı Đçin Gerekli Ön Hazırlıklar ve Logonun Seçilmesi Ürünün Tanıtılması Đçin Gerekli Ön Hazırlıklar ve Uygun Olduğuna Đnanılan Tanıtım Yönteminin Belirlenmesi

Gözlemler Yapılarak Problem veya Problemlerin Tespit Edilmesi ve Proje Konusunun (Çözümün) Seçimi

Proje Đhtiyaçlarının Belirlenmesi a).Projenin Üretilmesi için Gerekli Kaynakların Projeni Aşağıdaki Sorulardan Faydalanarak Değerlendirebilirsin! a). Piyasada Değişik Alanlarda Üretim Yapan Şirketlere Ait Logoların Đncelenmesi a). Bir Ürünün Tanıtımında Kullanılabilecek Reklam Türleri Hakkında Bilgiler Toplanması 
1). Çevrende Çözümüne Đhtiyaç Duyduğun Konu veya Konuları Var Đse; Hangi Enerjiye veya Enerjilere Đhtiyaç Duyacak ve Nasıl Temin Edeceksin?      veya Kaynak Kişilerin Belirlenmesi 1). Projen Belirlediğin Problemi Çözmede Başarılı Oldu mu? a). Piyasada Kullanılan Ambalajların Đncelenmesi ve Logolar Hakkında Bilgi Toplanması (Öğrencinin Göze Hitap Eden, Kulağa Hitap Eden Çığırtkan Reklamlar ve Hem Göze Hemde Kulağa Hitap Eden 

Sorgulayarak Belirlediğin Problemler Nelerdir? 1 a). Enerji Đhtiyacı Evet Hayır Đncelenen Ambalajlarda Tespit Edilen Ortak Özellikler (Ambalajların Üzerinde Yer Alan Tanıtıcı Bilgiler, Reklam Türleri Hakkında Bilgiler Toplaması Đstenir.)
Yok Var Hayır Đse; Projenin Problemini Tam Anlamıyla Çözebilmesi Đçin Tavsiyelerin Nelerdir?  Yapımında Tercih Edilen Malzemeler,Malzemelerin Özellikleri ve Ambalajların Boyutları) Nelerdir?

2  
Öğrenci B Bölümünde Projesi Đle Đlgili Kararlaştırdığı Tüm 

3 Đhtiyaçlarını ve Bunların Özellikleri Đle Đlgili Öğrendiklerinin 
Sunumunu Yapar

4         Projenin Đhtiyaçları Öğretmenle Beraber Sorgulanır
Var Đse; Hangi Malzeme veya Malzemelere Đhtiyaç Duyacaksın?

b). Malzeme Đhtiyacı
2). Senin Tespit Ettiğin Problemlerden Hangisi Önceliklidir ve Öğrenci Proje Konusunun Yok Var b). Projede Kullanılacak Malzemelerin 2). Projen Belirlediğin Tüm Özelliklere Sahip mi? b). Ürüne veya Ürününüzün ait Olduğu Sanal Şirketinize Ait Logonuzda Düşünülen Özelliklerin Belirlenmesi Öğrenci Bu Aşamada Logo Tasarımı ile

Hangisini Çözmek Đstersin           Sunumunu Yapar Sürece Geri Dön   Listelenmesi ve Temin Edilmesi Hayır Đse; Projenin Belirlediğin Tüm Özelliklere Sahip Olabilmesi Đçin Sence Neler Yapılabilir?  Đlgili Araştırmalarını Öğretmenine Sunar.

          Süreç Başarısız    Süreç Başarılı Evet Hayır       Logo Tasarımına Đlişkin Basamaklar Öğretmenle Birlikte Sorgulanır.
        Proje Konusu Öğretmenle Beraber Sorgulanır  

3).Seçilen Problemin Seçilme Nedeni C Bölümüne Geçebilirsin b). Ürüne Uygun Ambalajın Özelliklerinin Belirlenmesi                       b). Tanıtımı Yapılacak Ürüne veya Şirkete Ait Slogan Çalışması
ve Nasıl Çözüleceği   Sorun Nerede (Hangi Malzemeden Üretilecek, Şirketi Anlatan Logo Ambalajın Neresinde Yer Alacak,  Ambalaj Öğrenci Ön Çalışmalarını 

Var Đse; Malzemelerin ve Projen Đçin Hangi işleme Teknik veya Tekniklerini Kullanacaksın? 1). Enerjide: Enerjinin Temin Edileceği Araçta veya Enerjinin Türünde ise,"a" Bölümünü Git.   Öğrenci Bu Aşamada Projesi Đle Đlgili Tüm Üzerinde Şirketle ilgili Ne Gibi Tanıtıcı Bilgilere Yer Verilecek vb.) Öğretmenine Sunar.     Öğrencinin Tanıtmayı Düşündüğü Ürünüyle Đlgili Ön Çalışmaları Beraber Sorgulanır.

Sürece Geri Dön c). Đşleme Teknikleri (Boyama, Birleştirme, Delme, Kesme vb. Gibi Projeni Oluştururken Kullanacağın Teknikler Neler Olacak) Bu Bölümü Yeniden Oluşturmadan Önce Fen ve Teknoloji Dersi Öğretmeninlede    Yapıma Yönelik Çalışmalarını Sunar.      Sürece Geri Dön

        Süreç Başarısız    Süreç Başarılı Yok Var Görüşerek Problemlerini nasıl Çözebileceğin Konusunda Yardım Almayı Unutma.      Projenin Planlama ve Üretim Aşaması Öğretmenle Birlikte Sorgulanır      Süreç Başarısız  Süreç Başarılı
B Bölümüne Geçebilirsin 2).Malzemede: Projenin Yapımında Kullanılması Düşünülen Doğru Malzeme veya Malzemelerin Öğrenci Bu Aşamada Ambalajın Üretimi ile

Türünde Đse "b" Bölümüne Git. Doğru Malzemelerin Seçimi Konusunda Bilgisi Olduğunu 3). Projende Düzeltilebilir Noktalar Var mı? Đlgili Araştırmalarını Öğretmenine Sunar.

Yeni Problemler Belirlemelisin (1. Basamağa Dön ) Düşündüğün Kişilerin Sana Verecekleri Fikirler Doğrultusunda "b" Bölümünü Yeniden Düzenle. Hayır Evet Evet Đse; Eğer Öğretmencede Uygunsa Öğrenci "C" Bölümünün "c" Kısmına Yönlendirilir)     Ambalajın Üretimine Đlişkin Basamaklar Öğretmenle Birlikte Sorgulanır. c). Taslak Logo Çizimlerinin Yapılması Sorun Nerede
Sorun Nerede Diğer Problemlerinden Birini Seç (2. Basamağa Dön) 3). Đşleme Tekniklerinde: Projenin Yapımında Tercih Edilen Birleştirme Yönteminde ve Đşleme  Sürece Geri Dön 1). Logo Tasarımı Đçin Yapılması Gereken Piyasa Araştırmasında ise;    Sürece Geri Dön

1). Problemde Var Đse; Projenin Taşımasını Đstediğin Teknik Özellikleri Neler Olacak? Tekniklerinde ise "c" Bölümüne Git. Bu Bölümü Yeniden Düzenlerken Öğretmeninden ve     Süreç Başarısız  Süreç Başarılı Öğrenci "a" Bölümüne Yönlendirilir ve Yeniden Gözlem Yapması Đstenir.     Süreç Başarısız   Süreç Başarılı
2). Çözümde 3. Basamağı Yeniden Sorgula Çevrende Konu ile Đlgili Bilgisi Olduğunu Düşündüğün Kişilerden(Marangoz,Elektrikçi,Demir 2). Düşünülen Logonun Özelliklerinin Belirlenmesinde ise; Öğrenci Önce Görsel Sorun Nerede

d). Projenin Tasarımı Ustası vb.) Yardım Alarak Bu Bölümü Yeniden Düzenlemelisin. c). Projenin  Resminin Çizilerek c). Ambalajın Taslak Çiziminin Yapılması (Taşıması Đstenilen Özelliklerde Düşünülmelidir.) Sanatlar Öğretmenine Yönlendirilir ve Logoların Taşıması Gereken    1). Eğer Öğrencinin Piyasada Ürünlerin Tanıtımında kullanılan Reklam Türleri 

Yok Var Sürece Geri Dön 4). Projenin Tasarımında: Projenin Tasarımında Gerçekleştirilmesi Mümkün Olmayan                Ölçülendirilmesi                  Sorun Nerede Sürece Geri Dön Özellikleri Konusunda Bilinçlenmesi Sağlanarak Bu Bölümü Yeniden Hakkında Topladığı Bilgilerde Eksiklikler Varsa Bu Bölümdeki Sorunlarını Öğrencinin 

Teknik Özellikler Varsa "d" Bölümüne Git. Öğretmenlerinlede Bu Durumu Görüşerek "d" Not: Çizerek Gösteremediğiniz Kısımları 1). Projenin Üretilebilmesi Đçin Gerekli Kaynakların veya Kaynak Kişilerin D Bölümüne Geçebilirsin      Süreç Başarısız  Süreç Başarılı Oluşturması için "b" Bölümüne Yönlendirilir. c). Tanıtımda(Reklamda) Kullanılacak Sloganın Seçimi Giderebilmesi Đçin Görsel Sanatlar Dersi Öğretmenine Başvurması Đstenerek "a" Bölümünü
Bölümünü Yeniden Oluşturmalısın.        Yazı ile Đfade Etmeyi Unutmayınız  Bulunmasında ise "a" Bölümünü Yeniden Belirle. Bu Basamakata Karşılaştığın Ambalaj Üretilebilir Sürece Geri Dön 3). Logonun Çiziminde Yaşanan Sıkıntılar Ders Öğretmeni ve Görsel Yeniden :Oluşturması Đstenir.

5). Projenin Ekonomisinde: Projenin  Eldeki Đmkanlarla Gerçekleştirilmesi Mümkün Değilse Problemlerin Çözümünde Öğretmeninden ve Bulunduğun Yerde Malzeme Alım 4). Ürettiğin Projen Sana Bilmediğin Şeyleri Öğrettimi? Sanatlar Öğretmeninden Yardım Alınarak Giderilmesi Sağlanır. 2). Öğrenci Ürüne veya Şirkete Ait Slogan Çalışmasında Sıkıntılar Yaşıyorsa Piyasada

"e" Bölümüne Git. Projenin Tahmini Olarak Maliyetini Öğretmeninden Destek Alarak Hesapla Satımı Yapan Kişilerden Yardım Almayı Unutma. Hayır Evet Evet Đse; Projen Sana Neleri Öğretti?   Sorun Nerede Tanınmış Firmalara Ait Slogan Cümlelerini Đncelemesi Đstenir. Bu Sloganlardan da 

ve Ondan Sonra Bu Bölümü Yeniden Oluştur. 2). Projende Đhtiyaç Duyduğun Malzemelerin Temininde ise Öğretmeninle  1). Ambalajın Üretimi Đçin Yapılması Gereken Piyasa Araştırmasında ise; Yararlanarak değişik Sloganlar Oluşturması Đçin "b" Bölümüne Gönderilir.
Var Đse; Projenin Bize Ekonomik Olarak Ne Gibi Yararları (Kazandırdıkları) Olacak? 6). Bilgi: Projeni Üretebilmek için Đhtiyaç Duyacağın Bilgilerde Đse "f" Bölümüne Git. Üretmeyi Problemi Çözmeye Çalışmalısın. Malzemeleri Nasıl ve Nereden Temin  Öğrenci "a" Bölümüne Yönlendirilir ve Yeniden Gözlem Yapması Đstenir. 3). Öğrenci, Belirlediği Bir veya Birden Fazla Reklam Türü Đle Đlgili Reklam Senaryosu 

(Maddi olarak, Zaman olarak ve Süreç olarak) Düşündüğün Projenle Đlgili Bilgileri Đlgili Derslerin Öğretmenleriylede Görüşerek Bu Bilgilere Edebileceğinizi Belirlemelisiniz. 2). Ambalajın Özelliklerinin Belirlenmesinde ise; Öğrenci Önce Görsel Oluşturmakta Sıkıntılar Yaşıyorsa Piyasada Yer Alan Reklamlarda Kullanılan Reklam 

e). Projenin Kazanımları Nasıl Ulaşabileceğinide Tespit Ettikten Sonra Bu Bölümü Yeniden Düzenle. 3). Projenin Çiziminde Problemler Yaşıyorsan Öğretmenin ve Yakın Çevrenle Sanatlar Öğretmenine Yönlendirilir ve Ambalajın Taşıması Gereken    d). Tanıtım(Reklam) Türünün Belirlenerek, Reklam Senaryoları Geliştirme Senaryolarında Ürün veya Şirketle Đlgili Nelerden Bahsedildiği Tanıtım Đçin Ne Gibi Cümle  

Yok Var 7). Eğer Bu bölümde Yapılacak olan Sorgulamada Proje Đhtiyaçlarıyla Đlgili Birçok Alanda Çizimle Alakalı Problemlerini Çözmelisin. Özellikleri Konusunda Bilinçlenmesi Sağlanarak Bu Bölümü Yeniden d). Uygun Olduğuna Karar Verilen Logonun Seçilmesi    Sürece Geri Dön veya Resimlerden Faydalanıldığını Araştırması Đstenir ve Daha Sonra "d" Bölümünü Yeniden
Sorunlar Varsa Sürece Yeniden Başlamalısın. 4). Projeni Üretirken Hazırladığın Đşlem Basamaklarında ise "c" Bölümüne Git ve Oluşturması için "b" Bölümüne Yönlendirilir. Oluşturması Đstenir.

 Đşlem Basamaklarını Herkesin Anlayacağı Açıklıkta Yeniden Oluştur. 5). Aynı Projeyi Bir Kez Daha Yapma Şansın Olsa Şimdiki Üretiminin Dışında Projene Neleri veya Hangi Özellikleri Đlave Ederdin? Sürece Geri Dön 3). Ambalajın Çiziminde Yaşanan Sıkıntılar Ders Öğretmeni ve Görsel

5). Projenin Üretimi Esnasında Karşılaşacağın Problemlerini Öğretmenin ve Yakın Sanatlar Öğretmeninden Yardım Alınarak Giderilmesi Sağlanır. 
Çevrendeki Arkadaşların ve Büyüklerinle Çözmeye Çalışmalı Hayal Kırıklığı 4). Ambalajın Oluşturulabilmesi için Hazırlanan Đşlem Basamaklarında ise; 

Yaşamamalısın. Ders Öğretmeniyle Birlikte "d" Bölümü Yeniden Oluşturulur.
Var Đse; Projeni Üretebilmek Đçin Araştırman Gereken  Bilgiler Neler Olacak? Sürece Geri Dön

f). Teknik Bilgi Đhtiyacı
Yok Var d). Ambalajın Üretilmesinde Đzlenecek Đşlem Basamaklarının Belirlenmesi e). Tanıtımda Kullanılacak Reklam Senaryo veya Senaryolarının Seçimi.

d). Projenin Üretilmesinde Đzlenecek Đşlem
      Basamaklarının Oluşturulması

f). Gerekli Malzemelerin Temin Edilerek Ambalajın Üretilmesi (Üretim Esnasında Đş Güvenliği Kurallarına Dikkat Ediniz.

e). Gereken Đş Güvenliği Önlemlerinin 
     Alınarak Projenin Üretilmesi
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